Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa
Serviço Municipal de Água e Esgoto

Rua Eduardo Leekning, 550 – Jardim Bela Vista – Nova Odessa – SP – Cep 13460-000 – Tel: (19) 3476-8500 – Fax: (19) 3476-8509

C.N.P.J. 48.832.398/0001-59   -   I.E. 482.013.889.118  -www.coden.com.br  -  e-mail: sac@coden.com.br

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A CODEN - Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa, Estado de São Paulo, através
da Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada pelo Ato Administrativo n° 020/2017,
de 14 de agosto de 2017, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da prova objetiva e
a relação dos candidatos APROVADOS no CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, por ordem de
classificação. A convocação para admissão do candidato aprovado será feita na ordem de classificação e na
medida das necessidades da Coden. A simples aprovação no Concurso Público não gera direito à admissão,
pois a Coden convocará apenas o número de aprovados que, de acordo com seu critério, julgar necessário.

ADVOGADO

CLASS R.G. CANDIDATO NOTA MAT PORT C.G. C.ESP NASC.

1º 412036769
PAULA SEBASTIANA ULBACH
CUSTODIO

35 5 4 3 23 12/07/1986

2º 26694667
PRISCILLA AMARAL RANGEL
BELMONTE

31 5 3 4 19 21/06/1979

3º 40016047 DIOGO HENRIQUE VALARINI BELOZO 31 4 4 5 18 19/08/1993

4º 527790783 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 30 4 3 3 20 18/03/1989

5º 15503648 FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 30 3 4 3 20 14/11/1989

6º 134895010 VICENTE DE PAULA NEVES 30 5 4 4 17 14/04/1964

7º 4420383 GUSTAVO BRITO DA CUNHA 29 3 4 3 19 01/12/1985

8º 488102005 MARRARICHE SANTOS LOPES 29 4 4 2 19 27/03/1993

9º 410723101 JIMERSON DOS SANTOS DORIGO 29 4 5 2 18 24/01/1984

10º 459933656 IRIS APARECIDA FRANCO 29 5 3 3 18 29/07/1988

11º 294670427 DANIELA DELEUZE DE LIMA BALLONI 29 3 5 4 17 03/03/1982

12º 487012380 RAFAEL RIZZI 29 5 4 3 17 18/03/1992

13º 26896435 PAULO CEZAR PELISSARI 28 3 4 3 18 20/04/1976

14º 153456796 FABIO MARTINEZ AZEVEDO 28 5 4 3 16 31/08/1966

15º 252220110 WALLACE CLAUDIO ARAUJO GOBBO 28 5 4 3 16 25/07/1973

16º 434946151 MICHEL HULMANN 28 4 5 3 16 08/10/1981

17º 193081787 DALTON JOSE GERTH 27 3 3 4 17 04/06/1970

18º 271290286 THIAGO PRESOTTO 27 5 2 3 17 18/10/1981

19º 30754289
REINALDO SEVERINO BARBOSA
JUNIOR

27 4 4 2 17 26/03/1986

20º 487256062 PAOLO AROCA CASALE 27 5 4 1 17 30/03/1992

21º 496844131 BRUNO PEGO BRAGA 26 3 3 3 17 17/10/1989

22º 466207001 RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA 26 2 4 3 17 21/05/1990

23º 526269947 DANILO JOSE TEROCO 26 4 5 3 14 16/03/1990

24º 273286857 RAQUEL RIBEIRO FABBRI 25 1 5 2 17 07/06/1976

25º 263227030 CAMILLA VOLPON FLÓRIO 25 3 3 2 17 26/03/1982

26º 286575243 KARINA RODRIGUES OLIVATTO 25 4 2 3 16 28/02/1979

27º 289448918 MARCELO LUCIANO BRAGA 25 2 3 4 16 12/06/1979

28º 437899330 JORDANA MARIA MATHIAS DOS REIS 25 3 3 3 16 17/01/1994

29º 418671059 FERNANDA SARTORI MARQUES VIEIRA 25 4 4 2 15 03/11/1987

30º 438308505 CAROLINE SCARAZZATTI DA SILVA 25 5 3 2 15 13/06/1994

31º 343043233 ANTONIO LOPES MARQUES 25 5 3 3 14 23/02/1971

32º 33320274 GEVANIO SALUSTIANO DE OLIVEIRA 25 4 3 4 14 25/07/1983

33º 466018587
BRUNO TAUMATURGO BRASIL
MOMBERG

25 4 5 5 11 08/03/1990

34º 35199919 JESSÉ RODRIGUES VIEIRA 24 1 3 2 18 11/06/1990

35º 237680361 DEVANIR JOSE ALVES DOS REIS 24 3 3 3 15 19/03/1973

36º 217962543 ALESSANDRA APARECIDA SANCHES 24 3 4 2 15 22/01/1976

37º 330318834 MARCOS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 24 4 2 4 14 21/04/1982

38º 441127733 HEITOR CARVALHO SILVA 24 4 3 3 14 29/04/1985

39º 434783286 JONATAS CANTELLI LOURENCO 24 4 3 3 14 16/06/1988

40º 394690175 GLICIA DOUGLIANE PAIVA ESPÓSITO 23 0 3 2 18 03/04/1981

http://www.coden.com.br/

Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa
Serviço Municipal de Água e Esgoto

Rua Eduardo Leekning, 550 – Jardim Bela Vista – Nova Odessa – SP – Cep 13460-000 – Tel: (19) 3476-8500 – Fax: (19) 3476-8509

C.N.P.J. 48.832.398/0001-59   -   I.E. 482.013.889.118  -www.coden.com.br  -  e-mail: sac@coden.com.br

41º 34995821 VANESSA CANDIDO VIANA 23 1 3 1 18 27/07/1982

42º 284447195 SELMA ISIS PEIGO 23 1 2 4 16 30/09/1978

43º 323904749 VITOR MARQUES DA SILVA 23 1 4 3 15 30/01/1980

44º 169774673 EDSON ALMEIDA DA MOTA 23 2 4 3 14 22/09/1969

45º 353716765 LEONARDO DUARTE 23 3 3 3 14 03/04/1990

46º 280743087
VALÉRIA APARECIDA OLÍMPIO DE
ARAÚJO

23 1 5 4 13 21/02/1979

47º 404713233 WENDEL GULLO 23 4 4 2 13 24/11/1982

48º 435651754
CAROLINE VAN ENGELSHOVEN
FÁVARO

23 3 5 2 13 23/08/1987

49º 490233363 LILIAN FERREIRA DA SILVA 23 3 4 3 13 01/06/1993

50º 299065674 LUCIANA SARAIVA DE CAMPOS 22 3 2 2 15 05/08/1977

51º 257258206 MARCIO ODILON BITTENCOURT 22 2 2 4 14 22/07/1976

52º 435229540 PEDRO HENRIQUE MINUTTI 22 4 2 2 14 11/12/1987

53º 140701990 RENATA MARIA MANTOVANI 22 2 3 4 13 08/05/1965

54º 487898722 FERNANDA MACARIO PEREIRA 22 4 3 2 13 09/07/1993

55º 327625156 LEANDRO GUSTAVO DA ROCHA 22 3 3 4 12 18/02/1983

56º 467242823 ANA PAULA TERUEL 22 4 2 4 12 18/04/1990

57º 291426451 JULIANA NASRAUI TAI 22 4 5 2 11 17/07/1980

58º 322548135 HERICA DO VALLE 22 3 4 4 11 19/04/1988

59º 561258934 MARJORIE CRISTINE NUNES 22 3 4 4 11 25/05/1993

60º 19555077 DAVID BATISTA DA SILVA GOUVEIA 21 2 2 1 16 22/04/1970

61º 3636669619
JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

21 1 3 1 16 12/10/1991

62º 300137552 RODRIGO DA SILVA CAINELI 21 1 3 2 15 07/12/1978

63º 409840300
ANDREA CAROLINE PADOVAN
RODRIGUES

21 1 3 2 15 04/07/1985

64º 293261764 THAISA SEMEGHINI URSO 21 1 2 5 13 22/12/1975

65º 245675607 ANA CLAUDIA SANTOS GABA 21 3 3 2 13 06/07/1984

66º 409608403 MICAEL ABNER PRATES 21 2 4 2 13 13/11/1993

67º 42947657 GUILHERME MOURA DE ABREU 21 4 4 0 13 10/05/1994

68º 241932798
FRANCIS CRISTIANE DE OLIVEIRA
MORELLI

21 2 4 3 12 29/01/1976

69º 441352091 ROBSON CARDOSO GUEDES 21 3 4 2 12 22/07/1983

70º 17930806 DAN MITRIONE SANTOS SIQUEIRA 21 3 3 4 11 04/06/1995

71º 409264982 JONAS ELIAS PLAÇA 20 1 1 3 15 29/02/1984

72º 478298675 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 20 2 2 1 15 13/09/1991

73º 538999950
WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS
SANTOS

20 0 3 3 14 12/04/1993

74º 46351788 JULIANA CRISTINA TONUSSI 20 3 3 1 13 02/08/1989

75º 373489663 BRUNO TAKASHI KOIKE NAVES 20 4 2 1 13 23/11/1989

76º 485078843 NICOLE DE OLIVEIRA MOORE 20 2 4 1 13 25/08/1991

77º 496793457 LIZANDRA GUIZZI 20 1 4 2 13 29/07/1993

78º 349193344 RAFAEL OBERBACHER CARDOSO 20 3 4 2 11 22/09/1985

79º 448011037 CAMILA APARECIDA GOMES 20 3 3 3 11 27/07/1989

80º 257420356 ROBERTA GARCIA MARTINS 20 4 3 3 10 01/10/1976

81º 359203541 MATHEUS CARVALHO DA SILVA 20 3 4 3 10 28/04/1994

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

137560746 19

119937062 19

369684990 19

308875333 19

295859489 19

426264769 19

431628087 19

461503943 19

462104278 19

474194048 19

629827473 19

340123138 19

http://www.coden.com.br/

Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa
Serviço Municipal de Água e Esgoto

Rua Eduardo Leekning, 550 – Jardim Bela Vista – Nova Odessa – SP – Cep 13460-000 – Tel: (19) 3476-8500 – Fax: (19) 3476-8509

C.N.P.J. 48.832.398/0001-59   -   I.E. 482.013.889.118  -www.coden.com.br  -  e-mail: sac@coden.com.br

2184916957 18

168283761 18

277082912 18

349944179 18

280416015 18

340560009 18

41677720 18

431632078 18

30626558 18

437776426 18

463916037 18

48598197 18

479608313 18

10839726 17

266946392 17

294225973 17

303207607 17

330955640 17

40182214 17

332917964 17

419117428 17

408541428 17

349200324 17

476099468 17

244266682 16

231563218 16

538589036 16

47662809 16

488102595 16

367438161 16

489064644 16

99323655 15

27578776 15

220683116 15

454216531 15

490492381 15

51376404 14

249590190 14

330679685 14

483827058 14

468441700 14

450204224 13

5607851 13

479466294 13

448883235 13

266667636 12

3299066215 11

338722518 11

301831804 10

7727851 AUSENTE
9632716 AUSENTE

13058615 AUSENTE
13056450 AUSENTE

146651935 AUSENTE
174124685 AUSENTE
18406758 AUSENTE
18457605 AUSENTE

269105827 AUSENTE
22411453 AUSENTE

225759858 AUSENTE
249981397 AUSENTE
173758502 AUSENTE
282286792 AUSENTE

http://www.coden.com.br/

Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa
Serviço Municipal de Água e Esgoto

Rua Eduardo Leekning, 550 – Jardim Bela Vista – Nova Odessa – SP – Cep 13460-000 – Tel: (19) 3476-8500 – Fax: (19) 3476-8509

C.N.P.J. 48.832.398/0001-59   -   I.E. 482.013.889.118  -www.coden.com.br  -  e-mail: sac@coden.com.br

228656308 AUSENTE
270716051 AUSENTE
299552020 AUSENTE
241681947 AUSENTE
290151624 AUSENTE
321311747 AUSENTE
302531051 AUSENTE
29717177 AUSENTE
5476366 AUSENTE

336635278 AUSENTE
244128583 AUSENTE
333160782 AUSENTE
291628278 AUSENTE
363887210 AUSENTE
443078683 AUSENTE

5142484 AUSENTE
357778376 AUSENTE
296850998 AUSENTE
338450014 AUSENTE
296098486 AUSENTE
400479345 AUSENTE
340122110 AUSENTE
428080649 AUSENTE
439139259 AUSENTE
285523582 AUSENTE
287969150 AUSENTE

2257693 AUSENTE
435906045 AUSENTE

4426637544 AUSENTE
441450003 AUSENTE
441124732 AUSENTE
377705676 AUSENTE
14446729 AUSENTE

439970945 AUSENTE
7656950 AUSENTE

353090001 AUSENTE
448885190 AUSENTE
447598491 AUSENTE
448430617 AUSENTE

1022570 AUSENTE
466379389 AUSENTE
470612514 AUSENTE
462485560 AUSENTE

3203497 AUSENTE
471528419 AUSENTE
503227511 AUSENTE
349855651 AUSENTE
479277084 AUSENTE
552140077 AUSENTE
301331339 AUSENTE
48988281 AUSENTE

490716453 AUSENTE
440932075 AUSENTE
440437465 AUSENTE

CONTADOR

CLASS R.G. CANDIDATO NOTA MAT PORT C.G. C.ESP NASC.

1º 347390559 EVERTON MUNIZ 27 4 2 1 20 09/11/1988

2º 227693206 NILSON LEAL SANTOS 27 3 4 2 18 12/12/1974

3º 420732135 PRICILA MARA ZANELATO DE FARIAS 26 4 4 2 16 18/03/1986

4º 259105880 RAFAEL DE OLIVEIRA KITAMURA 26 4 4 4 14 23/03/1981

5º 330679491 DANIELA LOURENÇO CARAVANA 25 4 5 2 14 30/09/1982

http://www.coden.com.br/

Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa
Serviço Municipal de Água e Esgoto

Rua Eduardo Leekning, 550 – Jardim Bela Vista – Nova Odessa – SP – Cep 13460-000 – Tel: (19) 3476-8500 – Fax: (19) 3476-8509

C.N.P.J. 48.832.398/0001-59   -   I.E. 482.013.889.118  -www.coden.com.br  -  e-mail: sac@coden.com.br

6º 265979201 NEIVA PEREIRA DE CASTRO 25 5 4 3 13 10/06/1976

7º 489557934 TAYANNE DE ANDRADE BELO 24 4 3 1 16 28/05/1993

8º 202878478 ARALI APARECIDA GENEROSO 24 3 5 2 14 26/01/1971

9º 334090647 MARCOS HENRIQUE DE SOUZA 24 3 5 2 14 01/04/1981

10º 431854233 OLAVO WASHINGTON LUIZ DA SILVA 24 3 4 3 14 14/10/1988

11º 188586696 VERA LUCIA DE FALCO 23 4 3 2 14 01/03/1970

12º 336785148 JULIO CESAR BORSANI 23 4 3 2 14 25/04/1980

13º 109251623 JACQUELINI BÁRBARA CÂNDIDO 22 5 2 0 15 22/04/1991

14º 327161243 VANESSA GRAZIELI LINDOLPHO 22 1 4 3 14 18/04/1982

15º 407623954 KATIA APARECIDA ZENARO 22 4 4 1 13 21/09/1984

16º 411255320 ELAINE SILVA DE FREITAS 22 3 4 2 13 24/06/1988

17º 447617187 GISELE MARIA MARISSA 22 4 3 2 13 24/10/1988

18º 495600246 DANIELA DA SILVA OLIVEIRA 22 3 5 1 13 30/11/1992

19º 409029087 DANIELLI FERNANDES 22 4 4 1 13 10/04/1995

20º 411479684 GUSTAVO FABRIS ROVARON 22 5 3 3 11 12/11/1994

21º 407586593 BÁRBARA DELLA GRACIA 22 4 5 3 10 14/05/1987

22º 520483923
TAMIRES APARECIDA CECILIANO DA
ROCHA

21 2 2 2 15 16/04/1996

23º 116719424 BRAWNER ROBERTO MULLER 21 4 3 1 13 12/06/1959

24º 500338784 SILVIA MARIA SILVA MARTINS 21 3 4 2 12 23/01/1980

25º 554363483 MARCIA MESSIAS 21 3 5 2 11 23/07/1974

26º 217545516 NATHÁLIA FARIAS SILVA 21 4 4 2 11 04/02/1989

27º 473311926 TIAGO DUNI CERQUEIRA 21 4 4 2 11 26/03/1991

28º 468120488 MANOELA DE SOUSA SANTOS 21 5 4 2 10 31/07/1986

29º 403574894 RENAN HENRIQUE FRIOZI 20 4 2 1 13 16/11/1994

30º 357383011 WESLEY LIMA DE OLIVEIRA 20 4 2 2 12 02/04/1981

31º 297284083 CLAYTON GONÇALVES CEZARINO 20 4 5 2 9 14/05/1979

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

197045467 19

155564304 19

466486856 19

404830328 19

44934907 18

142870705 18

306806411 18

296960573 18

341250193 18

338718631 18

197918001 17

295852847 17

272877104 17

401819073 17

471591270 17

20347328 16

453599382 16

448916836 16

337635110 15

447258989 15

490015220 15

328229246 14

350593097 14

48177337 13

520037868 13

498330564 13

19893112 12

29911142 AUSENTE

371216473 AUSENTE
306097977 AUSENTE
202879938 AUSENTE
20257398 AUSENTE

http://www.coden.com.br/

Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa
Serviço Municipal de Água e Esgoto

Rua Eduardo Leekning, 550 – Jardim Bela Vista – Nova Odessa – SP – Cep 13460-000 – Tel: (19) 3476-8500 – Fax: (19) 3476-8509

C.N.P.J. 48.832.398/0001-59   -   I.E. 482.013.889.118  -www.coden.com.br  -  e-mail: sac@coden.com.br

204458134 AUSENTE
248818168 AUSENTE
28299760 AUSENTE

320003188 AUSENTE
348846526 AUSENTE
336856489 AUSENTE
444639512 AUSENTE
457008362 AUSENTE
408772682 AUSENTE
15748973 AUSENTE

583041140 AUSENTE
469239086 AUSENTE
420114580 AUSENTE
476129357 AUSENTE
479312084 AUSENTE
390412041 AUSENTE
48221525 AUSENTE

489354051 AUSENTE

LEGENDA:
CLASS – Classificação obtida pelo Candidato;
NOTA – Nota Final do Candidato aprovado no Concurso;
MAT – Pontos obtidos na matéria de Matemática;
PORT – Pontos obtidos na matéria de Português;
C.G. – Pontos obtidos na matéria de Conhecimentos Gerais;
C.ESP. – Pontos obtidos na matéria de Conhecimentos Específicos;
NASC. – Data de nascimento do Candidato.

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

No caso de empate na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes:
1. Preferência ao candidato com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data desse Edital,

nos termos da Lei Federal Nº: 10.741/2003, sendo dada a preferência sempre ao candidato com maior idade
considerando-se dia, mês e ano de nascimento;

2. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na matéria de Conhecimentos
Específicos;

3. Preferência ao candidato com maior idade, sendo esta inferior a 60 anos considerando-se dia, mês e
ano de nascimento;
 4. Preferência ao candidato com maior número de filhos menores de 18 anos ou incapazes.

Nova Odessa, 06 de novembro de 2017.

RICARDO ONGARO
DIRETOR PRESIDENTE

http://www.coden.com.br/